
(,.,USR

~

Ministero dell 'istruzione, dell 'università e della ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia

Ufficio IV - Ambito territoriale per la Provincia di Gorizia
34170 Gorizia - via Rismondo, 6 - Tel: 0481 33365

e-mai!: usp.go(à;.islruzione.il; uspgo((/)poslacerf.istruzione. if
CF. 80004420313 httpt/iwww.scuola.fvg.it

UFFICIO SCUOLE PRIMARIE E DELL 'INFANZIA

IL DIRIGENTE REGGENTE

VISTO il CCNI sottoscritto in data 8/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli aa.ss. 2019/2020, 2020/2021
e 2021/2022;

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale n. 1/2020, sottoscritto in data 17/08/2020,
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo
ed A.T.A. per l'a.s. 2020/2021, in attesa della definizione del Contratto definitivo;

VISTO che per mero errore materiale era stata indicata una sede errata;
VISTA la disponibilità del posto;

DISPONE

La seguente rettifica:

SCUOLA PRIMARIA

Assegnazione provvisoria interprovinciale:
SARTORI Chiara da IC MORPURGO - TRIESTE (TS) p. comune a IC GRADISCA p. comune

Ai sensi dell'art. 20 dell'ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie
del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'a.s. 2019/2020 sottoscritta in data 12 giugno 2019, avverso
il presente decreto, gli interessati potranno esperire le procedure di cui agli art. 135 (con esclusione del
comma 2°, in quanto riferito alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto conto
delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall'art. 31
della Legge 4.11.2010, n. 183.

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

AI DIRIGENTI SCOLASTICI IC. DELLA PROVINCIA - LORO SEDI
ALL'UFFICIO III - Ambito Territoriale di TRIESTE
ALLE OO.SS.
AL SITOWEB
ALBO

il referente
Ade/ca Quargna/i, 048//33365 int.686/4


		2020-08-31T15:58:55+0200
	Gorizia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGO.REGISTRO UFFICIALE.U.0001748.31-08-2020




